pendapatan dan metode discounted cash flow, dihasilkan indikasi nilai wajar 

dari BMD berupa Gedung Pertemuan SETDA milik pemerintah Kabupaten 

Kebumen. Indikasi nilai wajar yang dihasilkan berdasarkan analisis dan 

perhitungan tersebut adalah sebesar Rp807.131.000 (Delapan Ratus Tujuh Juta 

Seratus Tiga Puluh Satu Ribu Rupiah). 

4.2 Saran  

Penilaian yang dilakukan dalam karya tulis ini mungkin saja berbeda antara 

penilai satu dengan penilai yang lain. Hal tersebut terjadi karena adanya kondisi 

pendapatan yang tidak stabil yang diakibatkan oleh pandemi COVID-19 dan